בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 39668-07-14 מדינת ישראל נ' סנדרוסי
לפני כבוד השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י המתמחה אירית אלפסי
נגד
הנאשמת
נטלי סנדרוסי - בעצמה
ע"י ב"כ עו"ד משה אורן

30 נובמבר 2016

גזר דין

רקע

1. הנאשמת, לאחר הודייתה בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשעה ביום 9.2.15 בעבירה של ניסיון הספקת סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א' בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 ביחד עם סעיף 25 בחוק העונשין התשל"ז - 1977 בהתאמה.

עפ"י המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 30.6.13, הגיעה הנאשמת לבקר את בן זוגה, שהיה באותו מועד אסיר בכלא "אשל". באותן נסיבות, הסליקה הנאשמת בבגדיה התחתונים, 14 טבליות המכילות סם מסוכן מסוג בופרנופין, אותן ביקשה להעביר לבן זוגה למטרת סחר בהם בבית הסוהר.

שירות המבחן התרשם, כי הנאשמת פיתחה תלות רגשית ואחרת כלפי בן זוגה, והוא שביקש מהנאשמת לבצע את העבירה בה הורשעה.

הגם שנדמה, כי הנאשמת הייתה מצויה במערכת יחסים כובלת ואף מגבילה במידת מה, לא ניתן לומר כי מתקיימות הנסיבות המעלות ספק באשר ליכולת הנאשמת להימנע ממעשיה או באשר למידת השליטה שלה עובר לביצוע העבירה, כאמור בסעיף 40ט(א)(7) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

10. חלקה היחסי של הנאשמת בביצוע העבירה, היה משמעותי ביותר, והיא זו שביצעה את הנחיות בן זוגה בפועל, אלמלא היא, לא הייתה העבירה מתבצעת כפי שבוצעה.

11. נטען על ידי ב"כ הנאשמת, כי היתה היא שמסרה את הסם המסוכן מיד כשנשאלה האם יש בידה דבר מה.

נתון זה, הגם שאינו מתואר בכתב האישום, לא נסתר על ידי המאשימה.

ח. ככל שקיימת הפקדה כספית בתיק זה, תושב לידי המפקיד, לאחר שהנאשמת תסיים לרצות עונש המאסר בעבודות השירות, ובהתאם להלכת 'מכנושין', וככל שלא תהא מניעה חוקית מעשות כן.

ט. הסם יושמד.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט